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روایت دانش آموزانی که امنیت را گم کرده اند

 ترس در کلاس درس

به  اشاره  با  آموزش وپرورش  وزارت  معاون 
با دانش آموزان  اینکه هزینه برخوردهای سلبی 
است،  جامعه  برای  هزینه زا  و  سنگین  بسیار 
احساس  باید  مدرسه  در  گفت:دانش آموزان 

حضور در یک فضای امن را داشته باشند.
به گزارش تسنیم، مدارس به عنوان کانون های 
تربیت و پرورش نسل آینده، همواره باید مکانی 
امن و آرام برای دانش آموزان باشند. اما متأسفانه، 
تلخ و  اخبار  اخیر برخی  در هفته ها و ماه های 

ناگوار از گوشه و کنار کشور به گوش می رسد.
رفتارهای  و  توهین  تحقیر،  بدنی،  تنبیه 
جایگزین  مدارس،  برخی  در  خشونت آمیز 
و  شده اند  اصولی  و  صحیح  تربیتی  روش های 
پرتنش  و  ناامن  محیطی  به  را  مدارس  فضای 

تبدیل کرده اند.
این اتفاقات تلخ، نه تنها سلامت روحی و روانی 
دانش آموزان را به خطر انداخته، بلکه باعث ایجاد 
شکاف عمیقی بین اولیا و کادر مدارس می شود. 
درگیری های لفظی بین مدیران مدارس و والدین، 

نشان دهنده عمق این بحران است.
نمونه اخیر این اتفاقات، درگیری میان مدیر 
مدرسه ای در اصفهان با پدر یکی از دانش آموزان 
بر سر کمک های مالی اجباری و پس از آن تهدید 
ضعیف  نمرات  بهانه  به  دانش آموز  اخراج  به 
اخراج  برای  انضباطی  مورد  ثبت  به  تهدید  و 

دانش آموز بود.
این مطلب، به بررسی ابعاد مختلف این اتفاقات 

راهکارهای  و  آن ها  بروز  عوامل  و  علل  ناگوار، 
است  امید  می پردازد.  آن ها  تکرار  از  پیشگیری 
با آگاهی بخشی و اتخاذ تدابیر مناسب، بتوانیم 
فراهم  دانش آموزان  برای  را  آرام  و  امن  فضایی 

کنیم و از تکرار این حوادث تلخ جلوگیری کنیم.
زاده  حکیم  رضوان  با  رابطه  همین  در 
آموزش وپرورش  وزارت  ابتدایی  آموزش  معاون 

گفت وگویی داشتیم.
مدرسه باید یک مکان تربیتی باشد

ابتدایی  آموزش  معاون  حکیم زاده؛  رضوان 
وزارت آموزش و پرورش در گفت وگو با تسنیم 
یک  مدرسه،  از  ما  تعریف  اولین  کرد:  بیان 
مکان تربیتی است. انتظار می رود همه کارکنان 
مدرسه در تمام فعالیت ها و برنامه ها به گونه ای 
رفتار کنند که با اصول تربیتی هماهنگ باشد. 
وی افزود: حفظ احترام و کرامت دانش آموزان 
و خانواده ها، پرهیز از تحقیر، سرزنش و تنبیه 
بدنی و غیرفیزیکی )که ممکن است اثرات مخرب 
داشته  دانش آموزان  روان  سلامت  بر  بیشتری 
باشد( از جمله اصول مهمی است که باید رعایت 
شود. حکیم زاده با اشاره به اینکه وزارت آموزش و 
پرورش در آیین نامه اجرایی مدارس و برنامه های 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی در طرح نماد 
بهبود  دانش آموزان(،  اجتماعی  مراقبت  )نظام 
شرایط تربیتی مدارس را در دستور کار خود قرار 
داده است، متذکر شد: این موضوع توسط وزیر 
آموزش و پرورش نیز مورد تأکید قرار گرفته است. 

با توجه به ویژگی های نسل جدید و مسئولیتی 
که به عنوان کارگزاران تربیت داریم، مدرسه باید 
محیطی امن و پذیرنده برای همه دانش آموزان 
باشد، فارغ از هرگونه مشکل یا دشواری که وجود 

دارد.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
احساس  باید  مدرسه  در  دانش آموزان  گفت: 
حضور در یک فضای امن را داشته باشند. هر 
رفتاری که این احساس امنیت را کاهش دهد، 
تأیید آموزش و پرورش نیست. در  مورد  قطعاً 
جلسات متعددی که با استان های مختلف برگزار 
می شود، ایجاد محیط مثبت یادگیری و ایمن به 
طور مداوم مورد تأکید قرار می گیرد. این موضوع 
در برنامه های مصوب سالانه معاونت ابتدایی نیز 

جایگاه ویژه ای دارد.
پیگیری موارد تخلف و آموزش مستمر

وی ادامه داد: مواردی که در رسانه ها منتشر 
یا به معاونت ابتدایی اطلاع رسانی شود، قطعاً 
پیگیری و بررسی خواهد شد. اگر نیاز به ارائه 
انجام  اقدامات  این  باشد،  لازم  آموزش های 
می شود. ما باید به طور مستمر بر ضرورت توجه 
به ابعاد تربیتی و نقش مدرسه به عنوان یک 
مکان تربیتی )نه صرفاً آموزشی( تأکید کنیم و 
بر توانمندسازی کادر مدرسه در این زمینه کار 
کنیم. معلمان، معاونان، مدیران و هر فردی که با 
دانش آموزان در ارتباط است، باید به طور مداوم 

تحت بازآموزی قرار گیرند.

حکیم زاده گفت: در مشارکتی که آموزش و 
پرورش در طرح نماد دارد، پیشنهاد توانمندسازی 
عوامل مدرسه در مناطق هدف ارائه شده است 
به عنوان یک محیط  یادگیری  تا محیط مثبت 
سالم تربیتی از نظر رفتاری و تعامل بین ارکان 
مدرسه با دانش آموزان و دانش آموزان با یکدیگر 

ایجاد شود.
تأکید بر حقوق دانش آموزان و پیگیری تخلفات

و  آموزش  وزارت  ابتدایی  آموزش  معاون 
پرورش بیان کرد: تمامی مواردی که نشان دهنده 
بی توجهی به حقوق دانش آموزان باشد، توسط 
معاونت ابتدایی پیگیری می شود. اگر به دنبال 
یادگیری مؤثر هستیم، غفلت از ابعاد تربیتی 
از  دانش آموزان  اگر  نیست.  پذیرفتنی  مدرسه 
حضور در مدرسه تجربه تربیتی مثبتی نداشته 
باشند، صرف آموزش مفاهیم درسی به تنهایی 

ارزشی نخواهد داشت.
آیا مدرسه می تواند دانش آموزان را اخراج کند؟

وی در پاسخ به این پرسش که آیا مدارس اجازه 
اخراج دانش آموزان را دارند، گفت: خیر. اصل 
بر حضور دانش آموزان در مدرسه است. تربیت 
به این معناست که اگر با دشواری هایی در رفتار 
دانش آموزان مواجه می شویم، هنر تربیتی ما این 
است که آن ها را جذب کنیم و مشکلات رفتاری 
را برطرف کنیم برخورد سلبی یا پاک کردن صورت 
مسئله، کار مدرسه به عنوان یک مکان تربیتی 

نیست.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
بیان کرد: مدرسه با رسالت تربیتی که در سند 
تحول بنیادین برای آن تعریف شده است، باید 
به دانش آموزانی که نیاز به توجه بیشتری دارند، 
یا  دانش آموزان  اخراج  دهد.  ارائه  ویژه  خدمات 
اعمال خشونت در مدرسه نه تنها منجر به خروج 
آن ها از سیستم آموزشی می شود، بلکه پیامدهای 
همراه  به  جامعه  و  خانواده  برای  گسترده تری 
بسیار  سلبی  برخوردهای  این  هزینه های  دارد. 
سنگین است و می تواند به آسیب های اجتماعی 

و خشونت های گسترده در جامعه منجر شود.
اخراج دانش آموزان و هزینه سازی برای کشور

که  موضوعاتی  از  یکی  گفت:  پایان  در  وی 
بر آن تمرکز کرده ایم، بررسی هزینه های  اخیراً 
مدارس  در  دانش آموزان  با  سلبی  برخوردهای 
است. تحقیقات در کشورهای مختلف نشان داده 
است که اخراج دانش آموزان از مدرسه نه تنها 
آن ها را با کم سوادی مواجه می کند، بلکه می تواند 
به آسیب های اجتماعی گسترده تری منجر شود. 
این موضوع در برنامه های توانمندسازی معلمان 

نیز مورد توجه قرار گرفته است.

اجرای طرح ترافیک پایتخت از 16 فروردین
آخرین وضعیت اجرای »HOV« در بزرگراه همت

معاون بهره برداری از سیستم های حمل و نقل و محدوده های ترافیکی سازمان 
حمل و نقل و ترافیک شهر تهران از اجرای طرح ترافیک و طرح کنترل آلودگی 

هوای پایتخت از روز شنبه ۱۶ فروردین ماه ۱۴۰۴ خبر داد.
به گزارش شهر، آرش رساء ایزدی گفت: طرح ترافیک و طرح کنترل آلودگی 
هوا از روز شنبه ۱۶ فروردین ماه ۱۴۰۴، همانند سنوات گذشته از ساعت ۶:۳۰ تا 

۱۸:۰۰ اجرا می شود.
وی با بیان اینکه رزرو طرح ترافیک همانند قبل از طریق »سامانه شهرزاد« انجام 
می شود، افزود: افرادی که به صورت روزانه قصد ورود به محدوده طرح ترافیک را 
دارند، می توانند مجوز تردد خود را به صورت هفتگی، از روز چهارشنبه هفته قبل 

و یا به صورت روزانه رزرو کنند.
به گفته رساءایزدی، تا زمان تایید و ابلاغ تعرفه عوارض تردد در محدوده های 
ترافیکی در سال ۱۴۰۴ از سوی مراجع قانونی، تعرفه های سال ۱۴۰۳ برای رزرو 

مجوز روزانه و محاسبه عوارض تردد در محدوده های یادشده اعمال خواهد شد.
رساءایزدی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به اخبار مربوط به 
راه اندازی خط ویژه خودروهای پرسرنشین عمومی)HOV( و سامانه های هوشمند 
ترافیکی در بزرگراه شهید همت گفت: با وجود این که اجرای آزمایشی طرح یادشده 
در نیمه اول فروردین ماه سال ۱۴۰۴ پیش بینی شده بود، اما با توجه به تقارن عید 
امسال با شب های مبارک قدر و ماه رمضان و حجم زیاد تردد خودروهای عبوری 
از این بزرگراه بویژه در ساعت های پایانی شب، ایجاد محدودیت های ترافیکی، 
مسدود کردن بزرگراه و اختصاص آن به فعالیت های اجرایی میسر نشد و ما در 
انتظار یک بازه زمانی کم تردد هستیم تا بتوانیم بدون ایجاد مزاحمت و اخلال 
در رفت و آمد شهروندان، آن را به صورت آزمایشی اجرا کنیم. وی ایجاد کامل 
زیرساخت ها و نصب تجهیزات هوشمند نظارتی را برای اجرای موفق این طرح 
ضروری دانست و تصریح کرد: انجام فعالیت های اجرایی و امور مربوط به نصب 
و راه اندازی سامانه ها و تکمیل زیرساخت ها از جمله فیبرهای نوری و کابل های 
برق نیازمند خلوتی کامل یا دست کم تردد بسیار کم شهروندان در نیمه های شب 
است و به همین دلیل، تصمیم گرفتیم شتاب زده عمل نکنیم تا در آینده نزدیک و 
در فرصت مناسب، با انجام هماهنگی ها و تامین زیرساخت های کافی، این طرح 
در بزرگراه همت اجرایی  شود. به گزارش شهر، اجرای طرح HOV با مصوبه شورای 
عالی ترافیک کشور و شورای ترافیک تهران انجام می شود و براساس آن، یک خط 
از بزرگراه همت در دو نوبت صبح )۶:۳۰ تا ۸:۳۰( و عصر )۱۶:۳۰ تا ۱۸:۳۰( به 
تردد خودروهای پرسرنشین عمومی از جمله تاکسی، ون و مینی بوس اختصاص 
می یابد و خودروهای تک سرنشین و شخصی اجازه ورود به این لاین را ندارند و 
کاهش ترافیک، کاهش آلودگی هوا، افزایش سرعت سفر و تشویق به استفاده از 

حمل و نقل  عمومی و اشتراکی از مزیت های این طرح است.

زاکانی:
امام راحل تکیه بر مردم را اصل می دانستند و به همین 

جهت اصل نظام و حکومت را به رای مردم گذاشتند

شهردار تهران گفت: امام خمینی)ره( تکیه بر مردم را اصل می دانستند. به 
همین جهت برخلاف سایر انقلاب ها اصل نظام و حکومت را به رای مردم گذاشتند 

که این امر در طول تاریخ بی سابقه است.
مراسم  یازدهمین   -۱۴۰۴ فروردین   ۱۲- امروز  ظهر  شهر  خبرنگار  گزارش  به 
گرامیداشت و اهتزاز پرچم جمهوری اسلامی ایران در منطقه گردشگری عباس 
آباد با حضور علیرضا زاکانی شهردار تهران، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، 
اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت خارجه، نمایندگان دیپلماتیک کشورهای مختلف 
و جمعی از شهروندان و مدیران شهری برگزار شد. زاکانی در این مراسم گفت: 
انقلاب اسلامی ایران یک پدیده استثنایی است که با کمک مردم توانست پرونده 
۲۵۰۰ سال تاریخ ستمشاهی را ببندد. در اصل انقلاب اسلامی با اراده مردم و 
رهبری امام خمینی)ره( و تکیه بر اسلام به پیروزی رسید و تاریخ سلطه شاهان بر 
کشور را به پایان رساند.  وی افزود: در انقلاب اسلامی با راهبری امام قدرت دین و 
مردم عیان شد. امام خمینی)ره( تکیه بر مردم را اصل می دانستند به همین جهت 
برخلاف سایر انقلاب ها اصل نظام و حکومت را به رای مردم گذاشتند که این امر 
در طول تاریخ بی سابقه است. زاکانی تاکید کرد: در همان سال ابتدایی انقلاب 
قانون اساسی،  انتخابات خبرگان  بر رفراندوم تعیین نوع حکومت؛ سه  علاوه 
ریاست جمهوری و مجلس شورای اسلامی برگزار شد که این امر هم در نوع خود 
بی سابقه است. در واقع سال ۵۸ سال تکیه بر مردم بود. شهردار تهران ادامه 
داد: ایستادگی و مقاومت مردم ایران در طی سالهای بعد از انقلاب باعث شده 
جمهوری اسلامی ایران به الگویی برای مردم جهان تبدیل شود. ۴۶ سال فشار 
دشمنان بر مردم ایران نیز هیچگاه باعث ایجاد خلل در اراده مردمی که تکیه 
بر خدا دارند، نشده است. زاکانی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: پیام 
جمهوری اسلامی ایران برای همه کشورها پیام صلح و دوستی است مگر آنکه خود 
کشورها مسیر دیگری را پیش بگیرند، البته جز اسراییل که یک رژیم جعلی است. 
این رژیم جعلی با تمامی جنایاتی که می کند درنهایت نیز چاره ای جز تسلیم شدن 

در برابر اراده ملت فلسطین ندارد.

شاهنامه خوانی و نقالی در جشنواره نوروزی برج میلاد
به  میلاد،  برج  نوروزی  جشنواره  در  کشور  شاعران  و  هنرمندان  از  جمعی 

شاهنامه خوانی و نقالی برای کودکان می پردازند.
به گزارش خبرنگار شهر، توجه به شاعران پارسی زبان از جمله فرودسی بزرگ 
امسال در دستور کار شهرداری تهران قرار گرفته، براین اساس امسال در جشنواره 
نوروزی و رمضانی برج میلاد، ویژه برنامه شاهنامه خوانی برای کودکان در برج 
میلاد اجرا می شود.  هنرمندان در این برنامه ها قصه های رستم و سهراب 
شاهنامه، هفت خوان رستم، تولد زال و همچنین معرفی شخصیت بزرگ فردوسی 

شاعر را به کودکان در قالب هنر تئاتر و آواز خوانی معرفی می کنند.
 جشنواره نوروزی و رمضانی برج میلاد تا ۱۵ فروردین ماه از ساعت ۹صبح الی 

۱ بامداد میزبان شهروندان و علاقه مندان است.

آئینهشهر

رئیس پلیس راهور فراجا از آغاز موج بازگشت مسافران 
در  گفت:  و  داد  خبر  مبدأ  شهرهای  سمت  به  نوروزی 
تصادفات ۲۰ روز اخیر در کشور ۸۳۸ نفر جان خود را از 

دست داده اند.
سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا 
در گفتگو با خبرنگار مهر از آغاز موج بازگشت مسافران 
نوروزی به سمت شهرهای مبدأ خبر داد و تأکید کرد: از 
روز گذشته حجم ترددهای جاده ای به شدت افزایش یافته 

است.
رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به اینکه بسیاری از 
مسافران بازگشت خود را به روزهای پایانی تعطیلات موکول 
با وجود هشدارهای مکرر پلیس درباره  کرده اند، گفت: 
مدیریت زمان سفر، شاهد افزایش فوق العاده سنگین بار 

ترافیکی در جاده ها هستیم.
ورودی  مبادی  در  هم اکنون  افزود:  حسینی  سردار 
پایتخت، ازجمله محورهای هراز، فیروزکوه، چالوس، آزادراه 
و  بوده  بالا  تردد  قم-تهران، حجم  آزادراه  و  قزوین-رشت 

ترافیک سنگینی در جریان است.
با  نوروز  به گفته سردار حسینی، هم زمانی تعطیلات 
قابل توجهی  بخش  که  شد  موجب  رمضان  مبارک  ماه 
از مسافران سفر خود را پس از عید فطر آغاز کنند. این 
در  مسافران  بازگشت  دوم  موج  که  شد  باعث  موضوع 
روزهای ۱۳ و ۱۴ فروردین به اوج خود برسد و همچنان تا 

پایان امشب و حتی فردا ادامه داشته باشد.
۳۱۶۶ گواهینامه توقیف شد؛ برخورد جدی با تخلفات 

حادثه ساز
شدید  نظارت  به  اشاره  با  حسینی  تیمور  سید  سردار 
مطابق  کرد:  اعلام  حادثه ساز  تخلفات  بر  راهور  پلیس 

اطلاع رسانی های انجام شده از ۱۳ فروردین، هر راننده ای که 
مرتکب تخلف حادثه ساز شود، گواهینامه اش به مدت سه 

ماه توقیف خواهد شد.
وی در ادامه افزود: در اجرای این طرح تاکنون ۳۱۶۶ 
راننده متخلف شناسایی شده و گواهینامه های آن ها توقیف 
و در سوابق رانندگی شان ثبت شده است. این افراد علاوه 

بر توقیف گواهینامه، مشمول جریمه نیز شده اند.
سردار حسینی با تأکید بر اینکه این طرح تا پایان امروز، 
۱۵ فروردین ادامه دارد، از رانندگان خواست که قوانین را 

رعایت کنند تا مشمول برخوردهای قانونی پلیس نشوند.
۸۳۸ جان باخته در ۲۰ روز گذشته

رئیس پلیس راهور فراجا با ارائه آخرین آمار تصادفات 
نوروزی ۱۴۰۴، اعلام کرد که در بازه ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۴ 
فروردین ۱۴۰۴ مجموعاً ۹۷ هزار و ۱۴۴ فقره تصادف در 
سطح جاده های کشور به ثبت رسیده است که ۶۹۸ فقره 
تصادف فوتی داشتیم که در مجموع ۸۳۸ نفر از هموطنان 
جان خود را از دست داده اند، ۱۵ هزار و ۱۷۶ فقره تصادف 
جرحی که منجر به مجروح شدن ۱۹ هزار ۱۶۶ نفر و ۸۱ 
هزار و ۵۷۱ فقره تصادف خسارتی که تنها منجر به خسارت 

مالی شده است.
وقوع  علل  بررسی  افزود:  ادامه  در  حسینی  سردار 
به  تصادفات  درصد   ۴۴ می دهد  نشان  فوتی  تصادفات 
دلیل عدم توجه به جلو، ۱۵ درصد به دلیل عدم توانایی 
در کنترل وسیله نقلیه و ۱۴ درصد ناشی از تغییر مسیر 

ناگهانی رانندگان بوده است.
سردار حسینی همچنین اعلام کرد: اوج تصادفات فوتی 
در بازه زمانی ساعت ۱۶ تا ۲۰ رخ داده است که ۲۷ درصد 
از کل تصادفات را شامل می شود. این آمار نشان می دهد 

که در ساعات پایانی روز، رانندگان باید دقت بیشتری در 
رانندگی داشته باشند و از خستگی و خواب آلودگی پرهیز 

کنند.
این مقام ارشد انتظامی در ادامه با اشاره به استان هایی 
اظهار  داشته اند،  را  فوتی  تصادفات  تعداد  بیشترین  که 
کرد: استان کرمان با ۷۶ نفر فوتی، فارس با ۷۲ نفر فوتی، 
خراسان رضوی با ۵۳ نفر فوتی و خوزستان با ۵۱ نفر فوتی، 
رتبه های اول تا چهارم را در بین استان های دارای بیشترین 

تعداد جان باختگان به خود اختصاص داده اند.
و  تصادفات  نهایی  آمار  کرد:  تأکید  همچنین  وی 
پایان طرح ترافیک نوروزی، توسط  از  جان باختگان پس 
سازمان پزشکی قانونی جمع بندی و اعلام خواهد شد. به 
گفته وی، هرگونه کاهش یا افزایش در آمار نهایی، پس از 

بررسی های دقیق پزشکی قانونی مشخص می شود.
آمار تصادفات ۲۴ ساعت گذشته

سردار حسینی در ادامه به آمار تصادفات ۲۴ ساعت 
گذشته )۱۴ فروردین ۱۴۰۴( اشاره کرد و گفت: در این مدت 
۱۲۹۶ فقره تصادف در جاده های کشور ثبت شده است 
که شامل ۱۷ تصادف فوتی بوده که منجر به فوت ۱۹ نفر 
شده است، همچنین ۳۵۴ تصادف جرحی رخ داده که در 
مجموع ۵۲۱ نفر مجروح شده اند و ۹۲۵ تصادف خسارتی 

نیز ثبت شده که تنها منجر به خسارت مالی شده است.
وی افزود: استان های گیلان و همدان هرکدام با ثبت ۲ 
فوتی بیشترین آمار تلفات جاده ای را در ۲۴ ساعت گذشته 
داشته اند. با این حال، نکته مثبت این است که بیشتر 
استان های کشور در روز گذشته هیچ فوتی نداشته اند و 
آمار جان باختگان در بسیاری از استان ها به صفر رسیده 

است.

توصیه های پلیس راهور به رانندگان در ساعات پایانی 
طرح نوروزی

سردار سید تیمور حسینی در پایان تأکید کرد: با توجه به 
ادامه موج بازگشت مسافران، رعایت نکات ایمنی و قوانین 
ضروری  دیگری  زمان  هر  از  بیش  رانندگی  و  راهنمایی 

است. وی از رانندگان خواست:
اول، رعایت سرعت مطمئنه و فاصله ایمنی: عدم رعایت 
فاصله ایمنی یکی از مهم ترین عوامل وقوع تصادفات است. 
در شرایط ترافیکی، رانندگان باید فاصله مطمئن را حفظ 

کنند.
دوم، پرهیز از سبقت غیرمجاز و تغییر مسیر ناگهانی: 
این دو عامل، سهم بالایی در تصادفات فوتی دارند و در 
جبران ناپذیر  حوادث  به  منجر  می توانند  پرحجم،  معابر 

شوند.
حالت  در  رانندگی  از  پرهیز  و  کافی  استراحت  سوم، 
مسیرهای  در  تصادفات  اصلی  دلایل  از  یکی  خستگی: 
طولانی، کاهش سطح هوشیاری راننده به علت خستگی 
و خواب آلودگی است. رانندگان باید در فواصل مناسب 

استراحت کنند.
چهارم، رعایت قوانین پلیس راهور و توجه به تابلوهای 
توجه  پلیس  دستورات  به  باید  رانندگان  هشداردهنده: 
داشته باشند و به اخطارهای ایستگاه های بازرسی جاده ای 

احترام بگذارند.
رئیس پلیس راهور فراجا در پایان ابراز امیدواری کرد: با 
رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، طرح ترافیک نوروزی 
پایان برسد.  به  تلفات ممکن  با کمترین حادثه و   ۱۴۰۴
وی تأکید کرد که پلیس در جاده ها حضور فعال دارد و 

همچنان با متخلفان برخورد جدی خواهد داشت.

وز ۱۴۰۴ جان باخته اند ۸۳۸ نفر در تصادفات نور

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
بطورفوق العاده شرکت نیک ساز عمران میشو

رئیس هیات مدیره

باشناسه ملی14000024779
سازعمران  نیک  شرکت  محترم  داران  سهام  کلیه  از  بدینوسیله 
عادی  عمومی  مجمع  جلسه  میشوددر  دعوت  خاص(  میشو)سهامی 
پنجشنبه  روز  زمان  رسانند.  بهم  حضور  شرکت  العاده  فوق  بطور 
مورخه1404/01/28 ساعت 13 مکان جلسه: شبستر -خیابان شهید 

باکری- اول کوی بهمن- مغازه جلالی کد پستی 5381645736 
دستور جلسه:

1- تصویب تراز حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال1402و1403 
2-برسی واعلام گزارش حساب ها سال 1402و1403 3-انتخاب وتعیین 
5-سایر  امضا  حق  دارندگان  تعیین   -4 مدیره  هیات  اعضای  سمت 

مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.
کد س-م-4

آگهی دعوت اعضای محترم هیأت امنا به تشکیل مجمع 
عمومی سالیانه موسسه خیریه شیرخدا علوی کرمان 

)موسسه غیرتجاری(

هیأت مدیره موسسه

به شماره ثبت 1397 و شناسه ملی 14004424607
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم هیأت امنا موسسه دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی سالیانه که رأس ساعت 9 صبح پنجشنبه مورخ 
1404/02/11 در آدرس کرمان، محله قلعه محمود، کوچه شمالی 7، غربی 
3، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 7613943963 تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- تغییر اعضاء هیئت امنا

- تصویب سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی سالیانه می باشد.
کد س-م-3

آگهی دعوت اعضای محترم هیأت مدیره به تشکیل 
مجمع عمومی فوق العاده موسسه خیریه شیرخدا 

علوی کرمان )موسسه غیرتجاری(

هیأت مدیره موسسه

به شماره ثبت 1397 و شناسه ملی 14004424607
بدینوسیله از کلیه اعضای هیأت مدیره موسسه دعوت می شود تا در 
العاده که رأس ساعت 11 صبح پنجشنبه  جلسه مجمع عمومی فوق 
تاریخ 1404/02/11 در آدرس کرمان، محله قلعه محمود، کوچه شمالی 
7، غربی 3، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 7613943963 تشکیل می 

گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

- تغییر محل موسسه )تغییر نشانی(
- تغییر اعضای هیئت مدیره

- تصویب سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می 
باشد.

کد س-م-2


